（様式応５）（Ａ４判）

帰 国 等 に 関 す る 申 立 書
                                                                 年   月   日

東京都立         高等学校長 殿

保護者氏名（自署）

志願者氏名

 志願者と家族の帰国（入国）予定についての状況は下記のとおり相違ありません。

記
１ 家族の状況

氏     名 志 願 者
との続柄 現  住  所 勤  務  先

（学 校 名）
帰国（入国）
予定年月 帰国（入国）後の住所

 本人     年  月

 保

護

者

 （注意）保護者が父母である場合、父母のどちらか一方が特別の事情により都内に志願者と同居できないときは、理由書（様式応７）及び父母のどちらか一方が都内に志願者と
    同居できない理由を証明する書類を併せて提出してください。

２ 日本国籍を有する志願者で、特別の事情により保護者が帰国できず、志願者のみが帰国する場合は、その理由及び身元引受人

理  由

身  元
引 受 人

氏      名 志願者との続柄 住         所 電  話  番  号

 （注意）上記２の場合、身元引受人承諾書（様式応６）及び保護者が帰国できない理由を証明する書類（海外における勤務証明書等）を併せて提出してください。